Rua Independência, 357 – Centro, Embu-Guaçu/SP, CEP: 06900-000

Tel: 11 4661-2137 E-mail:   cmdca@embuguacu.sp.gov.br

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Lei Municipal no 127/2015 – Lei Federal no 8069/1990

EDITAL No 72/2023

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE EMBU-GUAÇU (CMDCA/EG), no uso de atribuição que lhe é conferida
pela Lei Municipal nº 127, de 23 de julho de 2015, em obediência a decisão judicial, torna
pública o Processo para a Escolha dos Membros do Conselho Tutelar quadriênio 2024/2028
e CONVOCA-A para REUNIÃO acerca de CONDUTAS VEDADAS no PERÍODO de CAMPANHA
ELEITORAL, bem como convida os demais Candidatos e interessados, e HOMOLOGA LISTA
DE CANDIDATOS HABILITADOS AO        PLEITO.

I – CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO EM 18/08/2023 as 17:30hs na Sede dos
Conselhos na Rua: Idepencencia, 357 Centro

1. Todos os candidatos e interessados estão convidados a acompanhar a
reunião.

II – HOMOLOGAÇÃO DE LISTA DE CANDIDATOS HABILITADOS AO PLEITO

Resultado Preliminar

Nº  Nº INSC.  NOMES DOS CANDIDATOS  RESULTADO

01  05  Daniele Cristina da Silva Cavalheiro    Habilitado

02  10  Diego de S R. Dolotero    Habilitado

03  15  Edneusa de O. Franque   Habilitado

04  13  Eugênio Romão da Silva   Habilitado

05  18  Gilia Andrade de Macedo   Habilitado

06  19  Kátia Souza Pollonio    Habilitado

07  04  Kelli Verônica da Silva   Habilitado

08  02  Lenita M. de Moraes   Habilitado

09  11  Magda Maria Marques   Habilitado

10  03  Maria Elenice dos Santos   Habilitado

11  01  Sheyla G. de Lima Santos   Habilitado

12  21  Silvana Francisca Garcia  Habilitado

2. Para que ninguém possa alegar desconhecimento, este Edital é publicado.

Embu-Guaçu, 15 de agosto de 2023.

Perla Paulo Pires

Presidente CMDCA/EG

mailto:cmdca@embuguacu.sp.gov.br

		2023-08-15T09:33:42-0300